
Управление по образованию и науке администрации муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» города Сочи

П Р И К А З
от

О совершении похода выходного дня

В соответствии с планом работы кружка «Сочиведение», с целью воспитания 
экологической грамотности, гражданской позиции, развития самостоятельности, 
ответственности, активности, познавательного интереса к изучению природы, 
истории, культуры родного города и Краснодарского края 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю кружка «Сочиведение» Алексанян М.Г. согласно календарному 

учебному графику, плану воспитательной работы:
1.1. Провести 26.03.2023 года поход выходного дня по маршруту: Саят- 

Нова-Безымянное озеро- водопады реки Дикарька в рамках празднования 
Всемирного дня водных ресурсов.

1.2. Провести-за день до проведения экскурсии необходимые инструктажи с 
учащимися по соблюдению правил техники безопасности, правил 
дорожного движения, правил поведения в общественных.

1.3. Неукоснительно соблюдать инструкцию по действию 
педагогических работников и персонала в случае выявления 
обучающегося с симптомами заражения новой коронавирусной 
инфекцией соу1с1-2019.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения 
экскурсии на руководителя кружка, педагога дополнительного образхования: 
Алексанян Мариам Граатовну.

3. Утвердить списочный состав группы в количестве 16 обучающихся:

№
Ф И О  о б у ч а ю щ его ся  п о л н о ст ь ю  я Дата рождения

1 Вильданова Катерина Викторовна 14.11.2007
2 Дель Анна Павловна 05.10.2007
3 Денисов Максим Семенович 26.12.2007
4 Джелетян Милана Тимуровна 07.08.2007
$ Дрига Мирослава Максимовна 14.08.2010
6 Журавель Елизавета Сергеевна 26.05.2007
7 Зайченко Алиса Дмитриевна 16.07.2007
8 Капинус Владислав Сергеевич 17.03.2010
9 Коломийченко Ульяна Евгеньевна 05.08.2007



10 Лубенский Александр Гарриевич 14.08.2010
11 Майковский Тимофей Викторович 27.09.2010г
12 Лыкова Анастасия Семеновна 26.04.2007
13 Лымарева Александра Николаевна 26.06.2010г
14 Маркарян Арина Николаевна 08.03.2007
15 Тонкая Екатерина Сергеевна 15.04.2010г
16 Яковлева Валерия Владиславовна 12.01.2007

4. Установить контрольный срок возвращения группы с экскурсии до 17.00.


